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Nr 71.

Ankom till riksdagens kansli den 19 april 1918 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
inköp för telegrafverkets räkning av fastigheten nr 17 
och 18 i Bergskvarteret i Söderköping. (4:e avd.)

I en till riksdagen den 8 mars 1918 avlåten, till statsutskottets för
beredande behandling hänvisad proposition, nr 139, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över civil
ärenden för samma dag föreslagit riksdagen dels medgiva, att för tele
grafverkets räkning må inköpas fastigheten nr 17 och 18 i Bergs
kvarteret i Söderköping för en köpeskilling av högst 46,700 kronor; 
dels för ändamålet på tilläggsstat för år 1918 under utgifter för kapital
ökning anvisa ett reservationsanslag av 46,700 kronor, att utgå av låne
medel; dels ock, vid bifall härtill, besluta, att de i förslaget till nämnda 
tilläggsstat bland inkomsterna under rubriken »I. Fast upplåning» upp
tagna lånemedel skola höjas med 46,700 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till 
åberopade statsrådsprotokollet.

Av utredningen i ärendet framgår, att telegrafverkets nuvarande 
lokal i Söderköping är otillräcklig. Då berörda lokal icke kan utvidgas 
och annan lämplig sådan icke lärer kunna förhyras, står ingen annan 
utväg till buds än att förvärva särskild fastighet för telegrafverkets räk
ning. Den nu till inköp föreslagna fastigheten, i vilken även lokaler 
för postverkets behov kunna erhållas, synes vara för ändamålet lämplig. 
Då anledning till erinran mot den begärda köpeskillingen icke synes 
föreligga, får utskottet fördenskull hemställa,

att riksdagen må för inköp för telegrafverkets 
räkning av fastigheten nr 17 och 18 i Bergskvarteret
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i Söderköping på tilläggsstat för år 1918 under titel 
»utgifter för kapitalökning» anvisa ett reservations
anslag av 46,700 kronor.

Beträffande sättet för anskaffande av ifrågavarande anslagsmedel 
kommer utskottet att framdeles under riksdagen avgiva yttrande.

Stockholm den 19 april 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 69.


